
UCHWAŁA NR XIX/  165 /13 
RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie wniesienia przez Gminę Ostrowice  

dopłaty do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w organizacji 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594, poz. 645), Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Ostrowice do spółki działającej pod firmą 

„Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Złocieńcu Sp. z o.o.” w organizacji z siedzibą  

w Złocieńcu dopłaty w rozumieniu art. 177 i dalszych Kodeksu spółek handlowych w wysokości 10.000,00 

zł (słownie:  dziesięć tysięcy złotych 00/100) w terminie do 05.01.2014 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 


